dpnomMmckun Cepren PyponbcpoBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovuBLLee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKH
4089/23 OO0 unn 16.10.2023
4076/23 OO0 unn 11.10.2023
4096/23 OO0 unn 18.10.2023
4077/23 OO0 unn 23.10.2023
4102/23 OO0 unn 25.10.2023
4086/23 OO0 unn 07.11.2023
4087/23 OO0 unn 07.11.2023

CBepeHun

SpoMckuin Ceprein Pyponbgosuy

002797

10.01.2008

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

Axkunn,
nonun YK, PbiHOYHas
busHec

AKuunn,
nonn YK, PblHOYHaA
busHec

Axkunn,
nonun YK, PbiHOYHas
busHec

AKuMnNK,
nonn YK, PblHOYHaA
busHec

AKunn,
nonn YK, PblHOYHa4A
busHec

AKuMNK,
nonn YK, PblHOYHaA
busHec

AKunn,
nonn YK, PblHOYHa4A
busHec

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



4106/23

4109/23

4126/23

4132/23

4121/23

4113/23

4129/23

4135/23

4134/23

4118/23

4119/23

4112-1/23

000 unn

OO0 unn

000 unn

000 unn

000 unn

OO0 unn

000 unn

OO0 unn

000 unn

000 unn

000 unn

000 unn

10.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

15.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

29.11.2023

27.11.2023

20.11.2023

AKuMnn,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

AKuMnNK,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

AKuMnNK,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

AKumnn,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

AKLuMNK,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

AKuMnNK,
nonn YK,
busHec

AKunn,
nonn YK,
busHec

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



