

**Эдомский Сергей Рудольфович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Эдомский Сергей Рудольфович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002797			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4089/23	ООО ИПП	16.10.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4076/23	ООО ИПП	11.10.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4096/23	ООО ИПП	18.10.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4077/23	ООО ИПП	23.10.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4102/23	ООО ИПП	25.10.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4086/23	ООО ИПП	07.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4087/23	ООО ИПП	07.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4106/23	ООО ИПП	10.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4109/23	ООО ИПП	28.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4126/23	ООО ИПП	30.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4132/23	ООО ИПП	28.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4121/23	ООО ИПП	29.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4113/23	ООО ИПП	05.12.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4129/23	ООО ИПП	15.12.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4135/23	ООО ИПП	13.12.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4134/23	ООО ИПП	13.12.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4118/23	ООО ИПП	29.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4119/23	ООО ИПП	27.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
4112-1/23	ООО ИПП	20.11.2023	Акции, доли УК, бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса